

### にき拠点区分貸借対照表

平成31年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	2,885,901	2,907,180	-21,279	流動負債	3,961,766	3,984,469	-22,703
普通預金	1,219,240	658,310	560,930	事業未払金	2,746,535	1,962,982	783,553
事業未収金	1,666,661	2,248,870	-582,209	職員預り金	139,366	944,198	-804,832
固定資産	0	241,500	-241,500	賞与引当金	1,075,865	1,077,289	-1,424
その他の固定資産	0	241,500	-241,500	負債の部合計	3,961,766	3,984,469	-22,703
ソフトウェア	0	241,500	-241,500				
				純 資 産 の 部			
				次期繰越活動増減差額	-1,075,865	-835,789	-240,076
				次期繰越活動増減差額	-1,075,865	-835,789	-240,076
				(うち当期活動増減差額)	-240,076	-378,202	138,126
				純資産の部合計	-1,075,865	-835,789	-240,076
資産の部合計	2,885,901	3,148,680	-262,779	負債及び純資産の部合計	2,885,901	3,148,680	-262,779